

3M-Tec ApS
Højris Alle 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 76 25 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

Michael Meyer Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3M-Tec ApS Højris Alle 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 76 25 75 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Meyer Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt primo 2021, hvorfor selskabet nu er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen påtænker at likvidere selskabet i 2023.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.654	32.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.929	-36.571
Driftsresultat	-3.275	-3.969
Andre finansielle indtægter	0	51
Øvrige finansielle omkostninger	-1.822	-1.488
Resultat før skat	-5.097	-5.406
1 Skat af årets resultat	0	-1.400
Årets resultat	-5.097	-6.806
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	39.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Disponeret fra overført resultat	-44.097	-81.806
Disponeret i alt	-5.097	-6.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>26.456</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.917	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>51.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.917</u>	<u>51.116</u>
Likvide beholdninger	<u>210.250</u>	<u>304.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.167</u>	<u>355.694</u>
Aktiver i alt	<u>225.167</u>	<u>382.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	152.911	197.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Egenkapital i alt	202.911	322.008
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	16.875
Anden gæld	9.256	43.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.256	60.142
Gældsforpligtelser i alt	22.256	60.142
Passiver i alt	225.167	382.150

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	278.814	56.500	385.314
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.806	75.000	-6.806
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	197.008	75.000	322.008
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.097	0	-44.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	39.000	0	39.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-39.000	0	-39.000
	<u>50.000</u>	<u>152.911</u>	<u>0</u>	<u>202.911</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.400
	<u>0</u>	<u>1.400</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	37.794	279.944
Afgang i årets løb	-37.794	-242.150
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>37.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.338	-6.446
Årets afskrivninger	-6.929	-36.571
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.267	31.679
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-11.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>26.456</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. i året.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		